
 
 

UCHWAŁA NR 1372/2022 
ZARZĄDU POWIATU MYŚLENICKIEGO 

z dnia 1 sierpnia 2022 roku 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2022. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 528), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 1 i 5 Uchwały Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2022 Nr 
XLI/335/2021 Rady Powiatu Myślenickiego z dnia 16 grudnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 
2021 poz. 7919), Zarząd Powiatu Myślenickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2022 o kwotę 921.589,80 zł – jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej Uchwały, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 921.589,80 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2022 o kwotę 921.589,80 zł – jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
Uchwały, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 921.589,80 zł. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2022 Nr XLI/335/2021 Rady Powiatu 
Myślenickiego z dnia 16 grudnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 2021 poz. 7919) – wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2022 ) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 ust.1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2022) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. W § 5 pkt. 11 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody z tytułu środków otrzymanych w 2022 r. na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (Fundusz Pomocy) i wydatki na 
realizację tych zadań) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wydziałowi Finansowo-Księgowemu Starostwa 
Powiatowego w Myślenicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wicestarosta 

 
 

Rafał Kudas 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 sierpnia 2022 r.

Poz. 5398



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1372/2022 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 1 sierpnia 2022 r. 

Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2022 

Dział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

bieżące 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -9 083 700,95 10 005 290,75 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 10 005 290,75 

 2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

-9 083 700,95 0,00 

bieżące razem
: -9 083 700,95 10 005 290,75 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

         
majątkowe 

majątkowe razem
: 0,00 0,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

         
Ogółem: -9 083 700,95 10 005 290,75 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 
 
   

Wicestarosta 
 
 

Rafał Kudas 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5398



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1372/2022 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 1 sierpnia 2022 r. 

Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2022 

Dz
iał 

Rozdz
iał Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatk
i  

majątko
we 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsłu
ga 

dług
u 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

75
0 

 Administracja 
publiczna 

zmniejszeni
e -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 
Promocja 
jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

zmniejszeni
e -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
4 

 
Bezpieczeństwo 

publiczne i 
ochrona 

przeciwpożarowa 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 

921 
589,80 921 589,80 921 589,80 0,00 921 589,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421 Zarządzanie 
kryzysowe 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 

921 
589,80 921 589,80 921 589,80 0,00 921 589,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80
1 

 Oświata i 
wychowanie 

zmniejszeni
e -31 800,00 -31 800,00 -31 800,00 -31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 31 800,00 31 800,00 31 800,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115 Technika 
zmniejszeni
e -31 800,00 -31 800,00 -31 800,00 -31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea 
ogólnokształcące 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 31 800,00 31 800,00 31 800,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszeni
e -37 300,00 -37 300,00 -37 300,00 -31 800,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 

958 
889,80 958 889,80 958 889,80 5 500,00 953 389,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5398



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1372/2022 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 1 sierpnia 2022 r. 

Dochody z tytułu środków otrzymanych w 2022 r. na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł (Fundusz Pomocy) i wydatki na realizację tych zadań 

Dział Rozdział Nazwa 

Zmiana planu na rok 2022 

Dochody w 
złotych 

Wydatki w 
złotych 

754  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 921 589,80  

 75421 Zarządzanie kryzysowe 921 589,80  
  Dochody bieżące, w tym: 921 589,80  

  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (§2100)  

10 005 290,75  

  

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł (§2700)  

-9 083 700,95  

754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  921 589,80 

 75421 Zarządzanie kryzysowe  921 589,80 

  Wydatki bieżące, z tego:  921 589,80 

  wydatki jednostek budżetowych  921 589,80 

  w tym:   

  
wydatki  związane z realizacją ich statutowych 
zadań  921 589,80 

  z tego   

  

zapewnienie opieki i schronienia cudzoziemcom 
przebywającym z objętej konfliktem wojennym 
Ukrainy 

 921 589,80 
Ogółem finasowanie 921 589,80  

Ogółem wydatki  921 589,80 
 
 
   

Wicestarosta 
 
 

Rafał Kudas 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5398


		2022-08-10T10:47:16+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




